Apruvar ci, Cecrew on ourro Mo iegai riO mplernentdcao do Prograrna do lducac äo Ficca no mi
deoducaçäohsCal

-— V ifliciplo on criar urn grupo rnunlc,p0g
H V

V

—- VVVV VVSVV —

V
VI

•V V
V V

V

V
V

VVV

V
V

_V

PORTARIA N° 053)2015

Nomela membros do Grupo de
Educaçao Fiscal — GEFlM
conforme Lei N° 2.14612010 e
dá outras providéncias.

o Prefeito MurcipaL de Chapada, EStado do Rio Grande do Sul, rio use das
atribuiçôes que ihe so canferidas pela Lel Orgânica, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1°. Nomela os mernbros titulares e suplentes, do Grupo de Educação
Fiscal — GEFIM, conforme Lei N° 2.14612010:

Representantes da Secretaria Municipal de EducaçAo, Cultura e Desporto:
- Michele Chagas - Titu!ar
- Sandra Bays Sturmer Suplente

Representantes da Secretaria Municipal de Administração e Financas:
- Rafae! Gustavo Richter Titular
- Noely Maria de Castro - Suplente

Representantes das Escolas Municipais corn forrnação em Educação Fiscal:
- Idete Maria Medeiros Titular
- Udiane Kur!rath Suplente

Representantes oo Departamento de Tributacão da Prefeitura MunicpaL
- CIádis Strack knob - Titular
- Ademir Vilson Karllng Suplente

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçao.

abinete do Prefeito Municipai de Chapada-RS, em 19 de fevereirc de 2015.

/J7’ V

Registre-se e Publious-se Caries Alzenir Catto
Data Supra Prereito Municipal

Noely de Castro
Secretària da Adminisiracão

1\Vf 3 ace AD’ E., C ‘c:x: 5L’

— — —
Th C V4

,. 5 -